

Sannes Malerforretning A/S

Erhvervsvej 1
8721 Daugård

CVR-nr. 29 83 87 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2022

Niels Højager Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	13
Balance pr. 30. juni 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sannes Malerforretning A/S

Erhvervsvej 1

8721 Daugård

CVR-nr.: 29 83 87 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Sanne Lundum, formand

Niels Højager Jensen

Lars Overgaard Pedersen

Direktion

Niels Højager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive malerforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 558.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.854.710.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.272.800	7.511.495
Personaleomkostninger	1	<u>(5.146.700)</u>	<u>(5.947.251)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.126.100	1.564.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(263.539)</u>	<u>(270.447)</u>
Resultat før finansielle poster		862.561	1.293.797
Finansielle indtægter	3	65.869	119.589
Finansielle omkostninger	4,5	<u>(151.767)</u>	<u>(18.099)</u>
Resultat før skat		776.663	1.395.287
Skat af årets resultat	6	<u>(218.029)</u>	<u>(364.211)</u>
Årets resultat		<u>558.634</u>	<u>1.031.076</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(441.366)</u>	<u>(168.924)</u>
		<u>558.634</u>	<u>1.031.076</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.986	501.576
Materielle anlægsaktiver	7	<u>532.986</u>	<u>501.576</u>
Deposita	8	110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>642.986</u>	<u>611.576</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.616.801	2.480.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	0
Andre tilgodehavender		45.641	0
Periodeafgrænsningsposter		73.290	86.898
Tilgodehavender		<u>1.735.732</u>	<u>2.567.648</u>
Værdipapirer	4	536.219	599.458
Værdipapirer		<u>536.219</u>	<u>599.458</u>
Likvide beholdninger		<u>1.257.470</u>	<u>1.761.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.604.421</u>	<u>5.003.651</u>
Aktiver i alt		<u>4.247.407</u>	<u>5.615.227</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		354.710	796.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.200.000
Egenkapital		<u>1.854.710</u>	<u>2.496.076</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>18.023</u>	<u>45.932</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.023</u>	<u>45.932</u>
Selskabsskat		<u>151.447</u>	<u>233.132</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>151.447</u>	<u>233.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.836	555.962
Forudfakturering igangværende arbejder	9	150.000	150.000
Anden gæld		<u>1.476.391</u>	<u>2.134.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.223.227</u>	<u>2.840.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.374.674</u>	<u>3.073.219</u>
Passiver i alt		<u>4.247.407</u>	<u>5.615.227</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	796.076	1.200.000	2.496.076
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(441.366)	1.000.000	558.634
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	354.710	1.000.000	1.854.710

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.272.079	5.047.656
Pensioner	700.410	766.359
Andre omkostninger til social sikring	174.211	133.236
	<u>5.146.700</u>	<u>5.947.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>263.539</u>	<u>270.447</u>
	<u>263.539</u>	<u>270.447</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.274	232.807
Småanskaffelser	<u>26.265</u>	<u>37.640</u>
	<u>263.539</u>	<u>270.447</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>65.869</u>	<u>119.589</u>
	<u>65.869</u>	<u>119.589</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(114.544)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>536.219</u>	
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>151.767</u>	<u>18.099</u>
	<u>151.767</u>	<u>18.099</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	245.938	308.814
Årets udskudte skat	<u>(27.909)</u>	<u>55.397</u>
	<u>218.029</u>	<u>364.211</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	2.358.677
Tilgang i årets løb	438.952
Afgang i årets løb	<u>(276.240)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.521.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.857.101
Årets afskrivninger	237.274
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(105.972)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>1.988.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>532.986</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>110.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
	kr.	kr.		
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder, salgspris	435.651	1.587.958		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(585.651)</u>	<u>(1.737.958)</u>		
	<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>		
 Indregnet således i balancen:				
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>		
	<u>(150.000)</u>	<u>(150.000)</u>		
 10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	45.932	(9.465)		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(27.909)</u>	<u>55.397</u>		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>18.023</u>	<u>45.932</u>		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	9.411	971		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>8.612</u>	<u>44.961</u>		
	<u>18.023</u>	<u>45.932</u>		
 11 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>233.132</u>	<u>151.447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>233.132</u>	<u>151.447</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse andrager t.kr. 121 pr. 30. juni 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokalerne beliggende på Erhvervsvej 1, Daugård. Lejeaftalen kan først opsiges til fraflytning den 1. november 2027. Den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.173 pr. 30. juni 2022.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 6 pr. 30. juni 2022.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant for t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.225 pr. 30. juni 2022.